³¹⁰ prima origine rerum **B**] rerum origine **A M**

³¹¹ transitum faciat **B**] transitum fecerit **A** : transferat **M**

³¹² cum autem hic **B**] sed merito cum hic **A** : sed merito **M**

³¹³ proprietatem epicuree secte **B**] epicuree secte proprietatem **A** : proprietate epicuree exte **M**

³¹⁴ intendat **B**] intendit **A** : in---dat **M** ~ intendat] merito *ad.* **B**

³¹⁵ inserit **A**] interserit et **B** : inseruit **M**

³¹⁶ ad **B A**] has **M**

³¹⁷ per **B A**] post **M**

³¹⁸ notantur **B**] denotantur **A M**

³¹⁹ enim **B**] idest **A** : eum **M**

³²⁰ inventionis causa **B A**] invetionis ei **M**

³²¹ sed **B A**] si **M**

³²² secta epicurea **B**] epicurea secta **A** : ista epicurea **M**

³²³ nihil iocundum **B A**] *om.* **M**

³²⁴ et **B M**] nil **A**

³²⁵ sine **B A**] *om.* **M**

³²⁶ delectatione **B A**] delectatio **M**

³²⁷ habetur **B**] haberetur **A** : habere **M**

³²⁸ secte **B A**] *om.* **M**

³²⁹ seriis **B M**] *om.* **A**

³³⁰ se **B M**] transtulit vel **A**

Saturnia regna fabulam³³¹ confudit³³²: non enim in³³³ tempore Saturni fuit illud³³⁴ diluvium sed longo tempore post.³³⁵ Caucaseasque³³⁶ refert volucres et cetera:³³⁷ notat³³⁸ aquilam que cor³³⁹ Promethei³⁴⁰ in Caucaso monte³⁴¹ a Mercurio religatum³⁴² consumpsit.³⁴³ Nam cum ignis beneficium³⁴⁴ hominibus³⁴⁵ ira Iovis esset,³⁴⁶ subreptus³⁴⁷ Prometheus³⁴⁸ auxilio Minerve celum dicitur ascendisse³⁴⁹ et per faculam³⁵⁰ rote solis³⁵¹ admotam ignem³⁵² furatus fuisse dicitur³⁵³ et hominibus indicasse.³⁵⁴ Quare Iuppiter iratus duo mala³⁵⁵ terris³⁵⁶ immisit, maciem scilicet et morbum. Ipse Prometheus in Caucaso monte Assiriorum a Mercurio ad saxum³⁵⁷ religatus est et ad cor illius corrodende apponita est³⁵⁸ aquila. Hoc vero nihil aliud est nisi quod

³³¹ fabulam **A M]** fabulas **B**

³³² confudit] et mutat *ad.* **A**

³³³ in **A M]** *om.* **B**

³³⁴ illud **A M]** *om.* **B**

³³⁵ longo tempore post **B A]** post longo tempore **M**

³³⁶ caucaseasque **B A]** causasiasque **M**

³³⁷ et cetera **B M]** plurare enim posuit pro singulari vel revera plures fuerunt quia vultur et aquila **A**

³³⁸ notat] vulturem et *ad.* **A**

³³⁹ cor **B A]** cum **M**

³⁴⁰ promethei] ad saxum *ad.* **M**

³⁴¹ caucaso monte **M]** caucaseo monte **A** : monte caucaso **B**

³⁴² a mercurio religatum **B]** a mercurio religati **A** : ----- **M**

³⁴³ consumpsit **B A]** consupsit **M**

³⁴⁴ beneficium **A M]** *om.* **B**

³⁴⁵ hominibus **B A]** omnibus **M**

³⁴⁶ esset **B A]** esse **M**